[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

22 июль 2019 ç.   5 №

Чутей ялě

	ГЛАВА

ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2019 г.  № 5
село Чутеево

	О признании утратившим силу постановления главы Чутеевского сельского поселения от 14.08.2009 №34

Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Чутеевского сельского поселения от 14 августа 2009 года №34 «Об    утверждении     Порядка уведомления главы Чутеевского сельского поселения о   фактах обращения в целях   склонения муниципального  служащего  к  совершению коррупционных правонарушений».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Чутеевского сельского поселения Янтиковского района».

Глава  Чутеевского

сельского поселения                                                                            Г.П. Куклов